
RESULTATLISTA

800 dt  SGS HALLOWEENLOPP KAT B ca kl 09.45 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 210 kr. Rek 
800 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  26 Oktober 2025

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.03,6

1.04,2

1.05,3

1.07,2

1.07,9

1.10,5

Secret Ballerina (IRE)

EricaLittleCaitlyn (HOL)

Chica

Rosemount Kelly (IRE)

Miss Spirit (IRE)

Munsboro Riot (IRE)

14

16

17

14

13

18

s

s

s

s

s

v

A Bergström

I Lindersson 
Hagberg

N Henningsson

R Hammarström

A Sandh

E Forsmark

B Hedman

E Hagberg

J Schenk

S Ekström

M Sandh

B Hedman

Stall Lilla Rörby Gård

Hagberg Elin

Schenk Jessica

Ekström Sandra

Sandh Astrid

Stall Lilla Rörby Gård

6

4

3

5

1

2

Segr. S 14 år e. Pickmere Antonio-Mourneview Maybell e. Okänd Fader (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita 
Hedman, Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

400 dt  SGS HALLOWEENLOPP KAT A AVD 2 ca kl 09.15 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 210 
kr. Rek 400 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  26 Oktober 2025

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

0.35,3

0.39,8

0.40,7

0.42,8

0.43,1

0.44,5

0.44,7

Lexies PrideandJoy

Stenstugu Dunder

Ginotonic

Lexies Day Dream

I am a Beliver

Mormors Nordin

Millipixel Loke (POL)

Marion af Sten
Struken (Övrigt)

9

20

6

8

15

13

6

21

s

h

h

s

s

v

v

s

M Åhman

I Karlsson

A Söderberg

I Lindersson 
Hagberg

S Hagström

L Scher 
Westerlund

C Croonquist

S Eriksson

M Gustafsson

E Söderberg

S Eriksson

M Jota

M Gustafsson

C Croonquist Girestam

B Hedman

Stall Lexie

Stall Mini Stars

Lindahl Gunvor

Stall Lexie

Jota Malle

Stall Mini Stars

Stall C

Stall Lilla Rörby Gård

2

4

7

3

1

8

6

5

Segr. S 9 år e. Käpplinge Solero (SWE)-Drakgårdens Hera e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lexie Uppf: Eriksson Sanna Tränare: Sanna Eriksson, 
Strömsholm

Totalt



RESULTATLISTA

400 dt  SGS HALLOWEENLOPP KAT A AVD 1 ca kl 09.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 210 
kr. Rek 400 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  26 Oktober 2025

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

s

0.34,8

0.35,2

0.36,2

0.38,3

0.38,4

0.41,8

0.42,5

0.42,7

Qrispy

Emerald (POL)

Trix W

MaesderiJackFrost (GB)

Nordanå.BroderTuck

Danstorps Manolito

Delux

Allgunnens Öken

Sandbackas Grus
Struken (Övrigt)

17

10

10

4

19

25

8

21

17

v

v

v

v

v

v

h

v

h

I Karlsson

T Sehlin

N Ahlberg

L Scher 
Westerlund

N Ehrlin

C Lilliestråle

A Sandh

F Roberts

M Gustafsson

B Hedman

I Ahlberg

M Gustafsson

M Gustafsson

B Hedman

M Sandh

C Roberts

S Eriksson

Stall Mini Stars

Stall Lilla Rörby Gård

Ahlberg Ida

Stall Mini Stars

Stall Mini Stars

Stall Lilla Rörby Gård

Sandh Astrid

Roberts Christopher

Stall Lexie

4

3

1

7

5

6

8

2

9

Segr. V 17 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Mini Stars Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Madeleine C 
Gustafsson, Borlänge

Totalt



RESULTATLISTA

1000 dt  SGS HALLOWEENLOPP KAT C ca kl 09.30 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 210 kr. Rek 
1000 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  26 Oktober 2025

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.10,5

1.15,1

1.15,4

1.17,8

1.19,4

1.20,0

1.25,4

Little Spirit (IRE)

Lonestar

Melview. B.Diamond (IRE)

Boley Mickey Finn (IRE)

Mystic Mink (IRE)

Carramore Molly

Xtop Corazon

13

16

11

15

10

7

4

s

v

v

v

v

s

h

A Lopera

S Österlund

M Fägerhall

I Jevrem

A Östblom

S Lindersson 
Hagberg

N Henningsson

B Hedman

K Cronsell

L Fägerhall

M Jevrem

K Östblom

E Hagberg

M Henningsson

Stall Lilla Rörby Gård

Stjärnflocken

Fägerhall Linda

Jevrem Marie

Östblom Karin

Hagberg Elin

Henningsson Monika

4

7

5

6

2

1

3

Segr. S 13 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

1200 dt  SGS HALLOWEENLOPP KAT D ca kl 10.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 210 kr. Rek 
1200 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  26 Oktober 2025

5Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

s

1.24,4

1.25,0

1.31,5

Pukeena (IRE)

Blackburne

Baronen

Grace
Struken (sårskada)

7

4

5

8

s

v

v

s

M Fägerhall

T Ryttse

A Westman

L Fägerhall

C Ryttse

M Gustafsson

M Olsson

Fägerhall Linda

Ryttse Tindra

Stall Mini Stars

Olsson Manda

2

4

3

1

Segr. S 7 år e. Okänd Far (SWE)-Petufina e. Okänd Far (SWE) Äg: Fägerhall Linda Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Linda Fägerhall, Vallentuna

Totalt



RESULTATLISTA

600 dt  SGS HALLOWEENLOPP KAT MINI-B ca kl 10.15 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 210 kr. 
Rek 600 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  26 Oktober 2025

6Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

s

0.48,1

0.49,2

0.52,2

0.52,9

0.53,0

Lilla Gubben

Malcolm Rokk

Ronaxa

Dumle Ess

Bessie

Lady Macbeth (IRE)
Struken (förl rytt före start)

11

8

11

19

8

15

v

v

s

v

s

s

I Karlsson

A Lopera

N Hagström

I Smedberg

N Henningsson

M Gustafsson

M Sandh

T Hagström

M Gustafsson

M Henningsson

M Gustafsson

Stall Mini Stars

Sandh Astrid

Hagström Tove

Stall Mini Stars

Henningsson Monika

Stall Mini Stars

4

2

6

1

3

5

Segr. V 11 år e. Okänd Fader (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Mini Stars Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Madeleine C 
Gustafsson, Borlänge

Totalt


